EDITAL N° 006 /2019

                      ARILTON DE OLIVEIRA FREITAS, Prefeito Municipal de Santana da Boa

Vista, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei

Orgânica Municipal, DIVULGA o resultado da avaliação por prova prática do processo seletivo

simplificado para o cargo de Barqueiro – Edital nº 03/2019.

Nº INSC. CANDIDATO PONTOS

001

Jose Silmar de Oliveira

Desistência

002

Luciano Lafuente Gonsalves

Não Compareceu

003

Sidinei Pedroso Valente

15,31

004

Zenaldo Domingues Gonsalves

Não Compareceu

Fica aberto o prazo até as 14h00min do dia 11.02.2019, para interposição de recursos

fundamentada e endereçada à Banca Examinadora.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DA BOA VISTA

Em 06 de fevereiro de 2019

                                                   Arilton de Oliveira Freitas

                                                 Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Pâmela Urruth de Melo

Cood. Sec. Municipal de Administração